Ortsverein Bergen-Enkheim

SPD

Marion Kling
Vorsitzende

An alle Mitglieder der
SPD Bergen-Enkheim Barbarossastralie 8
60388 Frankfurt

0157 501 66 571
marion.kling1967 @gmail.com

Bergen-Enkheim, 30. August 2020

Einladung zur Mitgliederversammlung
Liebe Genossinnen und Genossen,

hiermit lade ich Euch recht herzlich ein zur Mitgliederversammlung am
Sonntag, 20. September 2020, 11 bis 14 Uhr

im Volkshaus Enkheim, groBer Saal, Borsigallee 40, 60388 Frankfurt

Leider konnte ich wegen der Pandemie und den daraus resultierenden HygienemaRBnahmen
den groRen Saal im Volkshaus Enkheim nur an einem Sonntag anmieten. Insofern hoffe ich
trotzdem auf eine gute Beteiligung. An diesem Tag stehen drei Wahlgédnge an, zu entnehmen
aus der Tagesordnung.

Wichtig!

Wir befinden uns immer noch in einem Ausnahmezustand. Als Vorsitzende bin ich dafiir
verantwortlich, dass die Hygieneregeln eingehalten werden. Wenn dem nicht so ist, kann
der Angestellte der Saalbau GmbH jederzeit die Veranstaltung abbrechen.

Jedes Mitglied, das an der MV teilnimmt, moge sich bitte bei Eberhard Schwarz oder
Marion Kling telefonisch anmelden!

Mit solidarischen GriiRen
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Marion Kling
www.spd-bergen-enkheim.de IBAN: DE28 5005 0201 0000 2435 92

BIC: HELADEF1822
Frankfurter Sparkasse


http://www.spd-bergen-enkheim.de/

Tagesordnung Mitgliederversammlung 20.09.2020

1)
2)

3)

4)
5)
6)
7)

8)
9)

Er6ffnung und BegriiRung

Genehmigung der Tagesordnung

a) Gedenken der Verstorbenen

b) Wahl des Versammlungsleiters/in

c) der Mandatspriifungskommission

d) der Zdhlkommission

Berichte

a) der Vorsitzenden

b) des Kassierers

c) der Revisoren

d) aus dem Ortsbeirat

e) aus der Stadtverordnetenversammlung

f) der AsF

Aussprache

Entlastung des Vorstandes

Bericht der Mandatsprifungskommission

Wahlen

a) Wahl der Kandidaten fiir den Ortsbeirat 16, Marz 2021

b) Wahl der Kandidaten fir die Wahlkreiskonferenz fiir die Aufstellung der
Kandidaten zur Bundestagswahl 28.11.2020

c) Wahl der Delegierten zum Unterbezirksparteitag
Die Vorstandswahlen werden wegen der Covid-19 Pandemie auf das
kommende Friihjahr 2021 verschoben.

Verschiedenes

Schlusswort

Wegen der Pandemie gibt es eine zeitliche Begrenzung.

Dieser Einladung liegt das Hygienekonzept bei.

Jedes Mitglied, das an der MV teilnimmt, moge sich bitte bei Eberhard Schwarz oder
Marion Kling telefonisch anmelden!
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